
所内 時限

時限

-

8,200

188,950

177,804

191,800

55,750

1,700

1,150

117,800

-

-

7,200

普AT免有

51,100

2,050

2,600

-

6,200

11

93,000

-

-

7,200

1,700

1,150

-

8,200

164,150

普MT免有

51,100

2,050

2,600

-

55,750

6,200

7

-

7,200

1,700

1,150

-

8,200

139,350

142,200

1,700

1,150

-

8,200

164,150

準中免有

51,100

-

2,600

-

53,700

6,200

準５ｔMT免有

51,100

2,050

2,600

-

55,750

6,200

教　習　料　金　表
（ 株 ） 八 街 自 動 車 教 習 所

平 成 ３ ０ 年 ４ 月 １ 日 改 訂

（非課税）

131,878 154,841

8

修了検定

仮免学科

（非課税）

準５ｔAT免有

51,100

2,050

2,600

-

55,750

6,200

-

7,200

93,000

167,000

154,841

167,000

5

4

55,800

-

5

6

9

6 8

-

-

7,200

1,700

1,150

-

8,200

124,900

118,499

127,750

68,200

-

☆　　″準５ｔ　″とは、平成２９年３月１１日以前に普通免許を取得して、免許証に「普通」と記載されているものをいう。　　

仮免許交付料

総合テスト

技
能
教
習

区分

現在の所持免許

入所金

学科料金

適性検査

教　　　本

課税対象

補足
路上

技能合計

応急救護教材

終了テスト

単価

上記合計

入所時納入金

合計（消費税抜き）

合計（消費税込み）

卒業検定

中　型　自　動　車


